
RAADSBESLUIT

 

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 juni 2015;

BESLUIT:

De volgende economische activiteiten vast te stellen als activiteiten, die plaatsvinden in het algemeen

belang, als bedoeld in artikel 25h, vijfde en zesde lid van de Mededingingswet. Het besluit treed in

werking met ingang van de dag volgende op de bekendmaking ervan.

- Exploitatie van de gemeentelijke begraafplaatsen

- Verhuur gemeentelijke woningen en standplaatsen

- Verhuur vastgoed (antikraak)

- Verhuur maatschappelijk vastgoed (binnen- en buitensportaccommodaties)

- Verhuur maatschappelijk vastgoed (cultuur, welzijn en kinderopvang)

- Verhuur Stichting Museum Hilversum

- Verhuur poppodium De Vorstin

- Exploitatie parkeergarage Gooiland en Gooise Brink en Leeuwenhoekgarage

- Exploitatie kinderboerderij De Meent en het Hertenkamp

- Ondersteuning evenementen en volksfeesten

- Verkoop weesfietsen Stichting Pak Aan

- Gewaarborgde geldleningen

- Verstrekken van starters- en duurzaamheidsleningen

- Verkopen grond t.b.v. sociale woningbouw en vanuit maatschappelijk vastgoed

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering

van 16 september 2015,

de griffier, de voorzitter,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes

Nr. 103352

GEMEENTEBLAD 27 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Hilversum.

Gemeenteblad 2016 nr. 103352 27 juli 20161


